
ZARZĄDZENIE Nr 88/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” w  Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika we 

Fromborku 

 Na podstawie art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 1 i 3, art. 47 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) jak również działając w oparciu 

o postanowienie art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j.: Dz. U.                     

z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.)  oraz §  9 ust. 4 uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 

2021 r.  w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” (M.P. z 2021 r. poz. 

939), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Udzielam Pani Sylwii Mechlińskiej - Dyrektorowi  Zespołu Szkół we Fromborku pełnomocnictwa 

do realizacji zadania w ramach programu „Laboratoria przyszłości”, zgodnie z założeniami 

określonymi w Uchwale nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na 

realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” (M.P. z 2021 r. poz. 939). 

2. Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do wykonywania wszelkich czynności związanych                       

z realizacją zadania w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika we Fromborku w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości”, w szczególności do składania jednoosobowo oświadczeń woli w 

imieniu Gminy Frombork w zakresie realizacji ww. zadania, do dokonywania zakupów w ramach 

otrzymanego wsparcia oraz do rozliczenia finansowego i merytorycznego zadania. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż czas pełnienia funkcji dyrektora 

kierowanej jednostki. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2021 r. 


